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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio | Simultaneitat NUm. Suma Suma criteris NUm.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- AnLIGe No No No No 1 30 0 11305
25XXXXX74
0
PRE24- XeMu No No No No 1 30 0 77061
25XXXXX84
9
PRE24- MaTo No No No No 2 30 0 34554
25XXXXX40
1
PRE24- HuSePr No No No No 5 80 0 10140
25XXXXX86
1
PRE24- LoToCo No No No No 5 75 0 61823
25XXXXX11
7
PRE24- AlViMu No No No No 5 30 0 117879
25XXXXX70
2
PRE24- CaKa No No No No 5 30 0 23350
25XXXXX62
1
PRE24- LuDa No No No No 5 30 0 80121
25XXXXX72
3
PRE24- NoFa Si No Si No 1 80 10 48771
25XXXXX91
0
PRE24- LITaVi Si No Si No 2 80 25 40318
25XXXXX89
7
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- CaHeGa No No No No 1 30 0 97287
25XXXXX85
2
PRE24- NiCaFe No No No No 1 30 0 76038
25XXXXX23
7
PRE24- AlilmVe No No No No 2 30 10 46416
25XXXXX20
5
PRE24- AiFoCa No No No No 2 30 0 33678
25XXXXX09
8
PRE24- NoLui No No No No 2 10 0 130482
25XXXXX16
3
PRE24- Jush No No No No 2 0 0 59902
25XXXXX11
2
PRE24- EmMoPe No No No No 3 30 0 116981
25XXXXX25
7




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- FeMa No No No No 4 30 10 100590
25XXXXX09
3
PRE24- NiBoAp No No No No 4 10 0 89793
25XXXXX49
7
PRE24- MaAsRo Si No No No 2 30 0 116470
25XXXXX53
9
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- JuLaCo No No No No 2 30 10 30098
25XXXXX94
0
PRE24- KiDiTo No No No No 2 30 0 7462
25XXXXX98
5
PRE24- MaGaGa No No No No 2 30 0 28919
25XXXXX27
7
PRE24- MaViAn No No No No 2 30 0 32020
25XXXXX76
6
PRE24- NeRoEs No No No No 2 30 0 50496
25XXXXX78
6
PRE24- DaCoCo No No No No 2 30 0 50846
25XXXXX69
1
PRE24- ReRiGr No No No No 2 15 0 112453
25XXXXX49
5
PRE24- LaGoAn No No No No 3 30 0 127925
25XXXXX72
7
PRE24- NaGuRo No No No No 3 30 0 16459
25XXXXX57
1
PRE24- HuFeHu No No No No 3 30 0 32533
25XXXXX95
7
PRE24- TiViVi No No No No 4 30 0 136264
25XXXXX24
7
PRE24- MiMaPa No No No No 5 30 10 112973
25XXXXX98
8
PRE24- MeArAp No No No No 5 30 10 77687
25XXXXX93
3
PRE24- PaGaCa No No No No 6 30 0 4916
25XXXXX85
4




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX09
9

LuSuva

No

No

No

No

1

50

10

130101

PRE24-
25XXXXX14
3

PoGuDo

No

No

No

No

30

15

135408

PRE24-
25XXXXX16
9

MaMoHe

No

No

No

No

30

10

100159

PRE24-
25XXXXX87
4

BrLoVi

No

No

No

No

30

83846

PRE24-
25XXXXX87
0

PoCh

No

No

No

No

10

27844

PRE24-
25XXXXX52
6

MaSoPé

No

No

No

No

30

10

106840

PRE24-
25XXXXX15
4

PaMode

No

No

No

No

30

136950

PRE24-
25XXXXX78
8

LaJeRe

Si

No

No

No

30

6763




